JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ

BIURO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH Wroctaw, dnia 31.03.2025r.
ul. Kuznicza 35

50-138 Wroctaw

tel. +48 71375 22 34 | +48 71375 28 22 | +48 71375 20 88

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl
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nr postepowania: BZP.2710.8.2025.MP

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie

internetowej prowadzonego postepowania)

INFORMACIJA NR 2 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje zadania pod nazwa:

~Dostawa sprzetu AGD dla potrzeb Domoéw Studenckich Uniwersytetu
Wroctawskiego”.

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019
r. Prawo zamédwien publicznych (tj. Dz.U. 2024r. poz. 1320 ze zm.), udostepnia tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami w przedmiotowym postepowaniu w ponizej okreslonym zakresie:

1.Udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Pozycja 3 - Kuchenka gazowa bez piekarnika
Czy zamawiajacy dopuszcza parametr : Moc cieplna 6,5 kW (0,620g/h), ktory jest poprawny i
potwierdzony przez producenta ?

Odpowiedz Zamawiajaceqgo:

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. parametru.
Pytanie nr 2
Pozycja 13 - Pralka II

Czy zamawiajacy dopuszcza model pralki z wszystkimi wymaganymi programami ze specyfikacji
oprocz "higiena" a z dodatkowym programem iron assist?

Odpowiedz Zamawiajaceqgo:

Zamawiajacy nie dopuszcza modelu pralki z wszystkimi wymaganymi programami ze specyfikacji
oprocz "higiena" a z dodatkowym programem iron assist.

Pytanie nr 3
Dot. pozycji 13 - Pralka
Czy zamawiajacy akceptuje kolor drzwiczek srebrno-biate ?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy nie akceptuje drzwiczek koloru srebrno-biatego.



Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowig integralng
cze$¢ SWZ i dotyczg wszystkich Wykonawcdw biorgcych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca
jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajacg wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach
dla Wykonawcow.

Przewodniczaca komisji przetargowej
Monika Pakulska



